[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2017 года  №404
с. Питерка

О внесении отсутствующих адресов
в федеральной информационной
адресной системе

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании похозяйственных книг Питерского муниципального образования, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области администрация муниципального района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в федеральную информационную адресную систему следующие адреса:
	с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 12/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №29;
          с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 13/1, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №13;
          с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 15/2, основание похозяйственная книга  №1, лицевой счет хозяйства №17;
         с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 18/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №35;
          с. Питерка, ул. им 40 лет Победы дом 20/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №37;
          с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 22/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет хозяйства №39;
           с.Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 24/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №41;
           с.Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 26/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет хозяйства №43;
           с. Питерка, ул. Питерская дом 96/1, основание похозяйственная книга  №13, лицевой счет №685;
            с. Питерка, ул. им Карла Маркса дом 43, основание похозяйственная книга №9, лицевой счет №403;
            с. Питерка, ул. им Карла Маркса дом 88/2, основание похозяйственная книга №10а, лицевой счет №525;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 11/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №267;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 13/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №269;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 19/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №274;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 21/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №276;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 23/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №278;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 25/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №280;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 27/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №282;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 29/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №284;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 35/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №304;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 37/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №306;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 41/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №310;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 43/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №312;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 47/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №315;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 51/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №319;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 53/2, основание похозяйственная книга №7а, лицевой счет №321;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 5/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №260;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 7/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №262;
             с. Питерка, ул. Молодежная дом 9а/2, основание похозяйственная книга №7, лицевой счет №264;
          с. Питерка, ул. Советская дом 100/1, основание похозяйственная книга №21а, лицевой счет №1232;
          с. Питерка, ул. Советская дом 100/2, основание похозяйственная книга №21а, лицевой счет №1233;
          с. Питерка, ул. Советская  102;
           с. Питерка, ул. Степная дом 2, основание похозяйственная книга №15, лицевой счет №773;
          с. Питерка, ул. Чапаева дом 65/1, основание похозяйственная книга №16, лицевой счет №821;
           с. Питерка, ул. Чапаева дом 79, основание похозяйственная книга №16, лицевой счет №828;
           с. Питерка, пер. Солнечный дом 5/1, основание похозяйственная книга №31а, лицевой счет №1945;
           с. Питерка, ул. им. Ленина дом 6/2, основание похозяйственная книга №19, лицевой счет №1016;
            с. Питерка, ул. Колхозная дом 8/2, основание похозяйственная книга №22а, лицевой счет №1309;
            с. Питерка, ул. 2-я Мелиоративная дом 13/1, основание похозяйственная книга №5, лицевой счет №182;
            с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 14/1, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №30;
            с. Питерка, ул. им. Карла Маркса дом 127/2, основание похозяйственная книга №9а, лицевой счет №451;
             с. Питерка, ул. Чапаева дом 79, основание похозяйственная книга №16, лицевой счет №828;
              с. Питерка, ул. им. Ленина дом 114/1, основание похозяйственная книга №19б, лицевой счет №1102;
              с. Питерка, ул. Юбилейная  дом 68/2, основание похозяйственная книга №28а, лицевой счет №1755;
              с. Питерка, ул. Юбилейная  дом 80/1, основание похозяйственная книга №28а, лицевой счет №1763;
              с. Питерка, ул. Лесная  дом 11/1, основание похозяйственная книга №26, лицевой счет №1544;
              с. Питерка, ул. им. 40 лет Победы дом 6/2, основание похозяйственная книга №1, лицевой счет №23.
2.  Удалить из федеральной информационной адресной системы следующие не корректно введенные адреса:
          с. Питерка, ул. Советская двлд.48А;
          с. Питерка, ул. Питерская двлд.58;
          с. Питерка, ул. им.40 лет Победы двлд.14;
          с. Питерка, ул. им. Ленина д.169;
          с. Питерка, ул. им. Карла Маркса д.29.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу:http//piterka.sarmo.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава муниципального района                                                        С.И. Егоров

3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\